[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2017г.                                                                                                              № 433

                                                               р.п.Духовницкое

О внесении изменений в постановление администрации

Духовницкого муниципального района Саратовской

области от 20 сентября 2017г. № 356 «О внесении

изменений в постановление от 31 марта 2016г.

№ 77 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача решения о присвоении, изменении

или аннулировании адреса объекту адресации»

       Во исполнение распоряжения Правительства Саратовской области от 27 февраля 2017г. № 41-Пр «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в 2017году в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», телефонограммы заместителя министра по делам территориальных образований Саратовской области от 2 октября 2017г. № 583, во изменение постановления администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 20 сентября 2017г. № 356 «О внесении изменений в постановление от 31 марта 2016г. № 77 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации», администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Пункт 1.3. читать в следующей редакции: «В пункте 2.4. подраздела «Срок предоставления муниципальной услуги раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» слова «не более чем 30 рабочих дней» заменить на «не более чем 12 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О. В. Сорокину.

Глава Духовницкого
муниципального района

                                            В. И. Курякин